

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 381251489902	КПП	Сч. №	40802810318350038283
Индивидуальный предприниматель Малышева Надежда Борисовна Получатель			

## Коммерческое предложение (не для оплаты) № 1116 от 26 июня 2023 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Малышева Надежда Борисовна, ИНН 381251489902, 664043, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, б-р Рябикова, д. 22 А, кв. 164

Грузоотправитель:

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30

Покупатель:

Грузополучатель:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Краска МОЮЩАЯСЯ СТАНДАРТ 14 кг в/д акриловая Капитель	760	кг	133,58	101 520,80
2	Эмаль акриловая ГЛЯНЦЕВАЯ 12 кг ПРОФИ Капитель	980	кг	520,43	510 021,40
3	Грунт-эмаль по ржавчине алкидная "РАСЦВЕТ" светло-серая 2.7 кг	144	кг	419,75	60 444,00
4	ГВЛ 2500x1200x10 мм ВЛАГОСТ., ФК (3 м2) /Knauf/	102	шт	726,00	74 052,00
5	Профиль направляющ.50/40 3000, 0,6мм (432шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	100	шт	311,00	31 100,00
6	Профиль стоечный 50/50 3000, 0,6мм (540шт/в пал; 18шт/уп) КНАУФ	300	шт	381,00	114 300,00
7	С/р шуруп 4,2x19, острые полусфера-прессшайба, цинк,	8 000	шт	0,63	5 040,00
8	С/р шуруп 4,2x32, острые полусфера-прессшайба, цинк	7 500	шт	0,97	7 275,00
9	С/р шуруп 3,8/3,5x41/40 потай., крупная резьба оксид дер.	6 500	шт	0,73	4 745,00
10	С/р шуруп 3,5x25 потай., частая резьба, оксид ГКЛ-мет.	5 500	шт	0,47	2 585,00
11	С/р шуруп 4,2/4,8x75/76, крупная резьба, оксид дер.	4 500	шт	1,45	6 525,00
12	Плинтус ИДЕАЛ 233 Бук светлый (2,5м)	100	шт	154,50	15 450,00
13	Покрытие ЖИДКАЯ РЕЗИНА красно-коричневая 12 кг Капитель	15	шт	5 569,00	83 535,00
14	Плитка облиц. Ладога палеваая Шахтинская 200*300*7 (24 шт-1,44 м.кв./92,16 кв.м/пал)	45	м2	613,50	27 607,50
15	Битум 25кг	4	шт	1 950,00	7 800,00
16	Стеклохолст малярный GlassBand паутинка 50м 40г/м2 (9)	8	рул	2 581,00	20 648,00
17	Ротбанд штукатурная смесь 30кг НУКУТСК д/штук. ст.и пот. вруч. д/внут.раб. (40шт/в пал) / Knauf/	510	кг	18,88	9 628,80
18	Дюбель рамный металлический 10*182мм	150	шт	29,00	4 350,00
19	Дюбель рамный металлический 10*92мм	100	шт	16,50	1 650,00

Итого: 1 088 277,50

Всего наименований 19, на сумму 1 088 277,50 руб

Один миллион восемьдесят восемь тысяч двести семьдесят семь рублей 50 копеек

Руководитель

должность

подпись

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Ответственный

подпись

Вес: 7 663,0200



Малышева Надежда Борисовна

расшифровка подписи

Малышева Надежда Борисовна

расшифровка подписи

Малышева Надежда Борисовна

расшифровка подписи